КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря  2016 года                                   № 64 –р
с. Пушкино

О передаче дебиторской и кредиторской задолженности Администрации Куртамышского района
[bookmark: _GoBack]

           В соответствии со статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 32.1 Устава Пушкинского сельсовета, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1.Передать отделу экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
1) дебиторскую задолженность в сумме – 74333(Семьдесят четыре тысячи триста тридцать три) рубля 75 копеек;
2) кредиторскую задолженность в сумме – 69223(Шестьдесят девять тысяч двести двадцать три  ) рубля 19 копеек.
3) отразить передачу задолженности, указанной в подпунктах 1,2 настоящего пункта, бухгалтерскими проводками в декабре 2016 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                    Н.Г. Драчева